

پیام از ایران به کنگره دوازدهم حزب کمونیست کارگری

سخن یک زنم

ستاره نوری

پرتوان باد دوازدهمین کنگره حزب کمونیست کارگری

رفقا سلام

دستان را به گرمی می فشارم و افتخار میکنم
در بزرگترین نشست حزب کمونیست کارگری
حضور دارم. این کنگره ما را فرامیخواند تا
با گامهای هر چه استوارتر، بساط اختاپوس
جمهوری اسلامی را جمع کرده و برای ساختن
یک دنیای بهتر قدم برداریم!

من از کارزارها و جنگ های هر روزه زنان با
حکومت جانیان اسلامی سخن میگویم. جنگی
که در آن خود را به زره حزب داشتن مسلح

کرده ایم و با تکیه بر رهنمودها و سیاستهای
حزبمان توانستیم پراتیک جاری و مستمر
نبردهای خیابانی زنان را سازمان داده و به
مطالبات زنان هویت بخشیده و پرچم آنرا
بدست بگیریم .

از چکمه ها و ساپورت های زنان که موضوع
بحث و جدل مجلسیان اسلامی شد تا ناخن
های لاک زده و موهای افشان دختران انقلاب
که دستگاه سرکوب و گشتهای ارشادشان را
خسته کرد، و از رکاب زنی زنان که خیابانها
را تصاحب کرد و فتوای ولایتشان را به
سخره گرفت، از کارزارها و طومارهایی برایتان
میگوییم که تودهنی محکمی به مجلس اسلامی
شان زد، وقتی در خیال کثیفشان با تصویب

طرح ازدواج با فرزندخوانده، میخواستند
حرمسرایی با کودکان بی پناه براه بیاندازند و
یا با طرحهای فرزند آوری میخواستند زنان را
به ماشین جوجه کشی بدل کنند.

تمام طرح و قانون های ضد زن را بر فرق سر
مرتجع حاکمان کوبیده ایم و حکومت جانیان
اسلامی را به در یوزگی کشانده ایم، به طوریکه
برای جمهوری اسلامی راهی جز زباله دان
تاریخ متصور نیست!

در این سالیان آنچنان در زدودن نقاب از چهره
خونبار واژه «ناموس» گام برداشته ایم که هر
جنایت ناموسی با فریاد اعتراض متحد جامعه
مواجه میشود و فرهنگ ضد زن، که سالها

توسط حاکمان به جامعه پمپاژ شده را رسوا کرده ایم.

دیگر نمیتوانند زنان را در سکوت به کام مرگ فرو ببرند، بلکه امروز نام قربانیان قتل های ناموسی به کیفرخواستی بدل میشود که پرچم آن به دست ماست.

رفقا در میانه نبرد سرنوشت سازی قرار گرفته ایم و پیشرویهای ما در بدست گرفتن پرچم مبارزات جاری مردم ایران شعف انگیز است آنچنانکه میتوانید ما را در میان رهبران عملی جنبش های مبارزاتی رصد کنید و این همه، جز با تکیه بر سبک کار و متد اجتماعی حزب مان میسر نبود.

امروز به یمن حضور ما در مبارزات هر روزه ،
مدیا و خبرگزاری های بزرگ پذیرایمان هستند
و به نقش ما در بلند کردن صدای حق خواهی
مردم ایران اذعان دارند.

امروز در مبارزات زنان خبری از مماشات
و دخیل بستن به جناحی از حکومت نیست
و برابری شعار اصلی زنان است و این رنگی
چپ و سکولار به جنبش زنان بخشیده است.
زنانی که دیگر برده جنسی نیستند و عزم
جزم کرده اند تمام قید و بندها و تابوهایی که
مانند بختکی بر زندگی انها افتاده را کنار زده
و انسان بودن خود را فریاد زنند. دیگر این
غول خفته بیدار شده و به چراغ جادویی که
برایش ساخته بودند باز نمیگردد.

زنان بیش از پیش با فقر، بیکاری و بی‌تامینی دست و پنجه نرم میکنند و از همین رو صدای فریاد حق خواهی زنان در جای جای جامعه به گوش میرسد، از صفوف معترضین مقابل مجلس اسلامی تا سنگر هفت تپه، از تریبون‌های دانشگاه تا کف خیابان.

زنان طعم نابرابری و تبعیض طبقاتی را بیش از همه چشیده‌اند و برابری جز در سایه سوسیالیسم میسر نخواهد بود و این صدای تاریخی رنسانس زنانه است، این طنین یک انقلاب زنانه است!

ستاره نوری

وب سایت:

www.wpiran.org

تماس با حزب:

پیامگیر تلگرام: **wpi_tamas@**

و یا با ارسال پیام به شماره

۰۰۴۶۷۰۰۴۴۷۴۲۵

از طریق سیگنال، واتساپ و تلگرام و اینستاگرام